
UCHWAŁA NR XXXII/443/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w przedmiocie działalności Centrum Edukacyjnego 

w Wólce Milanowskiej w latach 2016-2020 wraz z wnioskami i zaleceniami pokontrolnymi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 1668) oraz § 131 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach w przedmiocie działalności Centrum Edukacyjnego w Wólce 
Milanowskiej w latach 2016-2020 wraz z wnioskami i zaleceniami pokontrolnymi. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wraz z protokołem kontroli 
Komisji Rewizyjnej nr 8/2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82785CCF-D04B-4966-A4E2-63420E10ED18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-01T07:48:42+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




